
Na temelju članka 105. stavka 3. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 

153/13., 65/17., 114/18. i 39/19), i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15.-

pročišćeni tekst, 2/18., 3/18.-pročišćeni tekst) Župan Koprivničko-križevačke županije 18. 

srpnja 2019. godine donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o utvrđivanju Konačnog prijedloga IV. Izmjena i dopuna 

Prostornog plana Koprivničko-križevačke županije  

 

 

I. 

Na temelju Nacrta konačnog prijedloga IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana 

Koprivničko-križevačke županije i Izvješća o javnoj raspravi o prijedlogu IV. Izmjena i 

dopuna Prostornog plana Koprivničko-križevačke županije, KLASA: 350-02/16-01/9, 

URBROJ: 2137/1-05/01-19-164 od 12. lipnja 2019. godine utvrđuje se Konačni prijedlog IV. 

Izmjena i dopuna Prostornog plana Koprivničko-križevačke županije. 

 

II. 

Konačni prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana Koprivničko-križevačke županije 

sadrži tekstualni i grafički dio te priloge. 

 

III. 

Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i zaštitu prirode Koprivničko-

križevačke županije kao nositelj izrade Plana pribaviti će zahtjeve i mišljenja nadležnih 

ministarstava i tijela s javnim ovlastima sukladno zakonskim propisima. 

 

 

IV. 

U skladu s člankom 108. Zakona o prostornom uređenju prije donošenja IV. Izmjena i dopuna 

Prostornog plana Koprivničko-križevačke županije pribaviti će se suglasnost Ministarstva 

graditeljstva i prostornoga uređenja. 

 

V. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasnik Koprivničko-križevačke županije“. 

 

KLASA: 350-02/16-01/9 

URBROJ: 2137/1-05/01-19-169 

Koprivnica, 18. srpnja 2019.                                                   

 

 

ŽUPAN 

Darko Koren, ing.građ.v.r. 

 


